Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con codice interno FP_PA021 Comune di Palermo 

— Codice ReNDIS 19IR021/G3 "Interventi di manutenzione canali di maltempo e sistemazione degli 

argini del canale Passo di Rigano” il pagamento dell’importo complessivo di € 13.500,00 

(tredicimilacinquecento/00) a favore della RTP IENCON SCARL, capogruppo mandataria quale 

saldo delle indagini geologiche, geotecniche, rilievi e prove di laboratorio, da liquidare alla stessa con 

mandato diretto sul conto corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al

[...]

DLFRST56T13G273P -P.IVA IT 

04469560827), per il pagamento della quota parte del saldo delle indagini. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto per  l’importo di € 2.970,00 

(duemilanovecentosettanta/00), versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - art. 12. Di cui: 

e l’importo di € 1.864,57 di cui alla fattura elettronica n. 52/22 del 24/05/2022 stornata parzialmente 

dalla Nota di Credito 72/22 del 14/07/2022 emesse dalla IENCON SCARL emessa dalla IENCON